
ZARZĄDZENIE NR ADM/137/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571.), § 20 Wieloletniego Programu Współpracy Gminy 

Starogard Gdański z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020 - 2025, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XVI/157/2019 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 2 grudnia 2019 r. oraz § 

4 ust. 1 Zarządzenia Nr ADM/120/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 7 lipca 2023r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w 2023 roku oraz Zarządzenia Nr ADM/125/2023 w sprawie zmiany zarządzenia nr 

ADM/120/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 10 lipca 2023r. i ustalenia kryteriów oceny ofert w tym 

konkursie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. oceny ofert konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku, 

w następującym składzie: 

1. Magdalena Forc - Cherek – Wójt Gminy Starogard Gdański - przewodnicząca 

2. Joanna Lempkowska – Inspektor ds. Promocji i Informacji - członek 

3. Joanna Feld-Piernicka - Inspektor ds. Administracyjnych i Promocji - członek 

§ 2. Komisja ds. oceny ofert konkursowych złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku, ocenia oferty na podstawie 

zasad określonych w Wieloletnim Programie Współpracy Gminy Starogard Gdański z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2020 - 2025. 

§ 3. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty, zawarte zostały w Zarządzeniu Nr ADM/120/2023 Wójta 

Gminy Starogard Gdański z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku oraz w Zarządzeniu Nr 

ADM/125/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 10 lipca 2023r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 

ADM/120/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 7 lipca 2023 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na powierzenie zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się powołanej Komisji ds. oceny ofert konkursowych złożonych 

w otwartym konkursie ofert na powierzenie zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu w 2023 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2023r. 

   

Wójt 

 

 

Magdalena Forc- Cherek  

 

 


